
ZARZĄDZENIE NR 37/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 26 marca 2019 r. 

  

  

 

w sprawie przekazania Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Ostrów Wielkopolski za 2018  rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ oraz art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i art. 13 pkt. 5 

ustawy z dnia 7 października 1992 r.  o Regionalnych Izbach Obrachunkowych (Dz.U. z 2016 

r., poz. 561) - zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski: 

 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski za 2018 r. 

zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków 

budżetu gminy Ostrów Wielkopolski, w szczegółowości określonej w uchwale 

budżetowej na 2018 r., stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) sprawozdanie roczne samorządowych instytucji kultury z wykonania planu 

finansowego jednostki, w szczegółowości nie mniej niż w planie finansowym 

stanowiące załącznik Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) informację o stanie mienia Gminy Ostrów Wielkopolski stanowiące załącznik Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 Sprawozdanie roczne, o którym mowa w § 1 pkt. 1 przekazuje się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu. 

  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


